EAN Nummer: 4260654038392

TBP25WC100P4S4RON

cascho

LENKROLLE MIT TOTALFESTSTELLER @ 100 MM
SERIE P454 ROLLENLAGER

ROLLE
Raddurchmesser in mm
Radbreite in mm
Nabenbreite in mm
Achsschraube
Laufflache

Radkdrper

Radlager

Fadenschutz

Temperaturbereich

GEHAUSE

Materialstarke Befestigung in mm
Materialstarke Gabel in mm
Montageart

Befestigung in mm

Ausladung in mm

Gesamthohe in mm
Storkreis in mm
dyn. Traglast in kg

Testnorm

100

32

40

M8

Vollgummi 85° Shore A schwarz
Polypropylen schwarz
Rollenlager

ohne separaten Fadenschutz

-20°C bis +60°C

2.50

2.50
Anschraubplatte
80/ 77 x 60

40

125

127

75

DIN EN 12532
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